gi
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 544/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de julho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 571/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 571/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 24º Reunião Ordinária, realizada no dia
29 de junho de 2021, informamos:

1 - Os serviços de limpeza nos CIEP's são realizados por servidores públicos,
com exceção na área externa (área verde), a limpeza (roçagem) é realizada pela
empresa RCA Produtos e Serviços Ltda.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUESDE MARTINO

Secretária Municipal de Gevems
V

CAMBRA MUNICIPAL peà gi ER

À Sua Excelência o Senhor naPÓRBARA DOE ego
OA HORA 29/07/2027 ESTE

JOEL CARDOSO TAÇA 16:47 =) EN
Presidente da Câmara Municipal SN pia! VE 1 ao Requerimentoij
Santa Bárbara d'Oeste-SP Omm Goveriê! Secretaria man;

STassunt “icipal desunto. pos” ns

Es enpresa a informações acercaqa”2,8 CIEP 5. Onsável pela Limpesaa, SA
s

S Chave: 32704

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000